
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 
poz. 658, poz. 803) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/302/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/322/2023 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/333/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 
2023 r., Uchwałą Nr LIV/344/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LV/348/2023 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 23A/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
30 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 35 814 369,81 zł zwiększa się do kwoty 
35 815 155,81 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 24 366 745,85 zł zwiększa się do kwoty 24 367 531,85 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 41 470 492,81 zł zwiększa się do kwoty 
41 471 278,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 24 715 944,54 zł zwiększa się do kwoty 24 716 730,54 zł. 

4) W § 2 ust. 5 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

5) Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 5 do 
Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 sierpnia 2023 r.

Poz. 5097



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5097



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 28/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 11 207 029,00 560,00 11 207 589,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 875,00 560,00 36 435,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 329,00 560,00 3 889,00

855 Rodzina 2 369 190,00 226,00 2 369 416,00
85595 Pozostała działalność 1 392,00 226,00 1 618,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 392,00 226,00 1 618,00

Razem: 35 814 369,81 786,00 35 815 155,81

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5097



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 28/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 910 699,45 0,00 3 910 699,45

75095 Pozostała działalność 272 710,00 0,00 272 710,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

12 949,00 1 109,00 14 058,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 666,00 -1 109,00 88 557,00

801 Oświata i wychowanie 10 680 958,85 560,00 10 681 518,85
80101 Szkoły podstawowe 8 078 951,00 -34 200,00 8 044 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995 830,00 -1 000,00 994 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 375,00 -200,00 142 175,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 150 909,00 -33 000,00 4 117 909,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 633 765,00 31 200,00 664 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 136,00 1 000,00 101 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 333,00 200,00 14 533,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419 547,00 30 000,00 449 547,00

80104 Przedszkola 628 680,00 560,00 629 240,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 782,51 468,07 3 250,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

546,49 91,93 638,42

80113 Dowożenie uczniów do szkół 406 081,00 0,00 406 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 2 000,00 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 5 000,00 43 000,00

80195 Pozostała działalność 26 300,00 3 000,00 29 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 2 576 533,00 226,00 2 576 759,00
85595 Pozostała działalność 4 392,00 226,00 4 618,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 351,00 219,00 1 570,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41,00 7,00 48,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 810 894,67 0,00 4 810 894,67
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 285 210,00 0,00 3 285 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -400,00 11 600,00

4260 Zakup energii 23 000,00 400,00 23 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 151 346,27 0,00 6 151 346,27

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5097



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 838 346,27 0,00 5 838 346,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 840,00 -500,00 141 340,00

4260 Zakup energii 18 000,00 500,00 18 500,00

Razem: 41 470 492,81 786,00 41 471 278,81

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5097



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Rogowo 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmiotowe celowe 

600   Transport i łączność  152 362,02 
60004  Lokalny transport zbiorowy  11 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 11 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  141 362,02 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych 

 141 362,02 

720   Informatyka  177,72 
 72095  Pozostała działalność  177,72 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 177,72 

750   Administracja publiczna  14 058,00 
 75095  Pozostała działalność  14 058,00 
 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
 14 058,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 20 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 20 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 000,00  

 92116  Biblioteki 313 000,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
313 000,00  

Ogółem dotacje 313 000,00 188 597,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5097



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Rogowo 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK 

FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ  NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
DOCHODY 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF 

 
PLAN 

Środki za potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych 
do rejestru danych kontaktowych 

750 75011 2100 163,75 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych w 
wys. 40 zł; zakup leków; środków czystości i 
wyposażenia 

754 75495 2100 24 016,00 

Środki na edukację  758 75814 2100 3 889,00 
Środki na dożywianie 852 85230 2100 835,00 
Środki na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł  

853 85395 2100 2 448,00 

Środki na świadczenia rodzinne 855 85595 2100 1 618,00 
 
  OGÓŁEM:  

 
32 969,75 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
WYDATKI 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF  

 
PLAN 

W ramach zadań bieżących: 
- w zakresie potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy 
1. Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
750 75011 4350 163,75 

Razem 163,75 
-w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych w wys. 40 zł; zakup leków, środków czystości i wyposażenia 
1. Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
754 75495 3280 24 000,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

754 75495 4350 16,00 

 24 016,00 
- w zakresie edukacji 
1. Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

801 80104 4750 3 250,58 

2. Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80104 4850 638,42 

Razem 3 889,00 
- w zakresie dożywiania  
1. Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
852 85230 4370 835,00 

                                                                                                                                   Razem 
: 

835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5097



- w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 
1. Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
853 85395 3280 2 400,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 4350 30,00 

3. Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 4370 18,00 

                                                                                                                                   Razem 
: 

2 448,00 

- w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych 
1. Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
855 85595 3290 1 570,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

855 85595 4350 48,00 

                                                                                                                                   Razem  1 618,00 
OGÓŁEM: 32 969,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5097


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-08-11T07:33:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




